

# Blueberry White Choc Cheese Brulee



PRODUKTBILD SAKNAS

**Uppgiftslämnare:**

Danora Sweden AB

**Varumärke:**

Danora

**Artikelbenämning:**

Blueberry White Choc Cheese Brulee

**Leverantörens artikelnummer:**

2560

**Förpackningsstorlek:**

2300G

danora

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Mjukost (36,77%) [MJÖLK, GRÄDDE (MJÖLK), syrakultur, salt, emulgator (E410), stabilisator (E415, E412)], vit glasyr [socker, palmkärnaolja, palmolja, VASSLE (MJÖLK), MJÖLK, emulgator (E322 SOJALECITIN), vanilj], ÄGG, socker, VETEMJÖL (GLUTEN), blåbär (5,45%), SMÖR (MJÖLK), gräddfil [GRÄDDE (MJÖLK), MJÖLK, enzymer], grahamskex [VETEMJÖL (GLUTEN), GRAHAMSMJÖL (GLUTEN), socker, palmolja, farinsocker, honung, salt, bakpulver, aromämne], margarin [SOJAOLJA, palmolja, vatten, salt, emulgator (E471), MJÖLKPULVER, emulgator (E322 solros), aromämne, vitamin A (palmitat), färgämne (E160a)], vatten, GRÄDDE (MJÖLK), HAVRE (GLUTEN), farinsocker, glasyr [majssirap, vatten, fruktos, sockerlösning, socker, emulgator (E440), surhetsreglerande medel (E330), stabilisator (E415)], majsstärkelse, modifierad tapiokastärkelse, salt, citronsaft, vanilj, aromämne (blåbär), apelsinskal [apelsinskal, socker, apelsinolja], emulgator (E440).

**DABAS Produktklassificering:**

205112436493 / Djupfryst -- Desserter/Mellanmål -- Övrig dessert -- Övrig dessert

**Tillverkningsland:**

Usa

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr
Energi:	1381 kJ
Energi:	330 kcal
Fett:	24 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	14 g
Kolhydrat:	26 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	17 g
Protein:	5 g
Salt (SALTEQ):	0,7 g

## Märkning

### Allergener

<b>Hasselnöt</b>	Kan innehålla
<b>Jordnötter</b>	Kan innehålla
<b>Makadamianöt</b>	Kan innehålla
<b>Mandel</b>	Kan innehålla
<b>Mjök</b>	Innehåller
<b>Nötter</b>	Kan innehålla
<b>Sojaböner</b>	Innehåller
<b>Valnöt</b>	Kan innehålla
<b>Vete</b>	Innehåller
<b>Ägg</b>	Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Uppgiftslämnare

<b>Namn:</b>	Danora Sweden AB
<b>Org.nr:</b>	556764-2599
<b>GLN:</b>	7300009028566
<b>Bankgiro:</b>	230-9532
<b>Adress:</b>	Karenslyst allé 1A NO-0278 Oslo
<b>Telefon:</b>	(+47) 23 13 18
<b>Fax:</b>	(+46) 08 411 80 55
<b>E-post:</b>	<a href="mailto:danora@danorasweden.se">danora@danorasweden.se</a>
<b>Hemsida:</b>	<a href="http://www.danorasweden.se">http://www.danorasweden.se</a>

## Tillverkare

<b>Namn:</b>	Danora Sweden AB
<b>Org.nr:</b>	556764-2599
<b>GLN:</b>	7300009028566
<b>Bankgiro:</b>	230-9532
<b>Adress:</b>	Karenslyst allé 1A 0278 Oslo
<b>Hemsida:</b>	<a href="http://www.danorasweden.se">www.danorasweden.se</a>

## Övrigt

## Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: -30 °C  
Max: -18 °C

**Total hållbarhet (dagar):**548

## Tillagning

### Basnivå

**Artikelbenämning:** Blueberry White Choc Cheese Brulee

**Varumärke:** Danora

**Förpackningsstorlek:** 2300G

**Artikeln identitet, GTIN:** 00749017025605

**Hyllkantskvittotext:** Blueberry Cheese

**GPC Produktklassificering:** 10000245

**Har artikeln batchnummer:** Nej

**Är förpackningen returnerbar:** Nej

**Format för datummärkning, kod:** ddmmmyyyy

**Skattesats:** 12,00 %

**Skattetyper:** Mervärdesskatt

#### FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Omslag

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Antal enheter:** Styck

#### LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 548

#### TRANSPORTTEMPERATUR(°C)

• **Min:** -30 °C

• **Max:** -18 °C

#### FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikeln bruttovikt:** 2300 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 2300 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 2300 gram

• **Jämförmängd kod:** Per styck

• **Variabelmåttstyp:** Nej

#### MÅTT:

• Artikelns bredd:	274 mm
• Artikelns djup:	267 mm
• Artikelns höjd:	70 mm

#### DATAMÄRKNING:

• Typ av maskinellt läsbar märkning:	Bäst-före-datum,
• Databärartyp:	Saknar streckkod
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum

#### LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-10-15
Konsumentartikel:	Ja
Ingår i:	2 st Mellannivåförpackningar 10749017025602

## Mellannivå

Artikelbenämning:	Blueberry White Choc Cheese Brulee
Artikelns identitet, GTIN:	10749017025602
Leverantörens artikelnummer:	2560
GPC Produktklassificering:	10000245

#### FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Antal enheter:	Styck

#### FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt:	5 480 gram
• Jämförmängd färdig vara:	4600 gram
• Jämförmängd kod:	Per styck
• Variabelmåttsvara:	Nej

#### MÅTT:

• Artikelns bredd:	299 mm
• Artikelns djup:	299 mm
• Artikelns höjd:	155 mm

#### DATAMÄRKNING:

• Databärartyp:	GS1 128
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum

**MÄRKNING FÖRPACKNING:**

---

Har artikeln batchnummer: Nej

---

Är förpackningen returnerbar: Nej

---

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

---

Tillgänglighetstidpunkt: 2019-10-15

---

• Total hållbarhet (dagar): 548

---

**TRANSPORTTEMPERATUR(°C)**

---

• Min: -30 °C

---

• Max: -18 °C

---

Format för datummärkning, kod: ddmmmyyy

---

Består av: 2 st Basnivåförpackningar 00749017025605

---

Ingår i: 48 st Toppnivåförpackningar 20749017025609

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Blueberry White Choc Cheese Brulee
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	20749017025609
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000245
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings- /kollityp:</b>	Pall (PX)
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• <b>Staplingsbarhet:</b>	1 toppförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>PACKMÖNSTER:</b>	
• <b>Lav/pall:</b>	6 st
• <b>Förpackningar/lav:</b>	8 st
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	283 040 gram
• <b>Artikelns bredd:</b>	800 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	1 200 mm
• <b>Artikelns höjd (inkl pall):</b>	1 080
• <b>Artikelns lavhöjd:</b>	
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2019-10-15
<b>TRANSPORTTEMPERATUR(°C)</b>	
• <b>Min:</b>	-30 °C
• <b>Max:</b>	-18 °C
<b>Består av:</b>	48 st Mellannivåförpackningar 10749017025602

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-08-08

